平成 25 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社サトー商会

代表者名 代表取締役社長 玉根 裕

 （コード番号 ９９９６）

問合せ先 専務取締役管理本部長 岡本 雄次郎

 （TEL：022-236-5600）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役および役員の異動につきましては、平成 25 年６月下旬開催予定の第 64 回定時株主総会

およびその後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    経営体制の一層の強化および若返りを図り、若手経営陣の育成により企業の活性化および社業の更

なる飛躍、発展を期するために代表者の異動を行うものであります。

 （２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 氏  名 現 役 職

代表取締役社長 滝口 良靖（たきぐち よしはる） 常務取締役営業本部長

顧問 玉根  裕（たまね  ゆたか） 代表取締役社長

    現 代表取締役社長 玉根裕氏 は任期満了により当社顧問に就任予定

 （３）新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略  歴 所有株式数

 昭和61年３月 当社入社

1,000株

滝口 良靖 平成13年10月 当社システム部長

 平成21年６月 当社取締役業務本部長兼システム部長

（昭和38年７月23日生） 平成22年６月 当社常務取締役営業本部長兼システム部長

 平成23年４月 当社常務取締役営業本部長（現任）

 （４）就任予定日

    平成 25 年６月下旬（第 64 回定時株主総会およびその後の取締役会で正式決定予定）

２．その他の役員の異動

 （１）昇任予定取締役

新 役 職 氏  名 現 役 職

専務取締役営業本部長 梶田 雅仁（かじた まさひと）
取締役営業本部副本部長

（Ｃ＆Ｃ部、商品部、惣菜部統括）

常務取締役
営業本部副本部長兼給食部長

木村 喜昭（きむら よしあき）
取締役

営業本部副本部長兼給食部長

 （２）新任取締役候補者

新 役 職 氏  名 現 役 職

取締役社長室長 佐藤 典大（さとう のりひろ） 営業本部長付

    ※ ５月１日付社長室長に昇進予定

 （３）就任予定日

    平成 25 年６月下旬（第 64 回定時株主総会およびその後の取締役会で正式決定予定）

＜ご参考＞平成 25 年６月下旬開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式決定した場合の当社役員体制

代表取締役会長 佐 藤  正 之

代表取締役社長 滝 口  良 靖

専 務 取 締 役 岡本 雄次郎 管理本部長兼人事総務部長

専 務 取 締 役 梶 田  雅 仁 営業本部長

常 務 取 締 役 木 村  喜 昭 営業本部副本部長兼給食部長

取 締 役 渡 辺  富 男 製菓部長

取 締 役 郡 山  敏 彦 外食部長

取 締 役 佐 藤  典 大 社長室長

常 勤 監 査 役 森 田  武 明

監 査 役 竹 山  正 憲

監 査 役 勅使河原 安夫

監 査 役 岡 田  哲 男

    （注）監査役竹山正憲氏、勅使河原安夫氏および岡田哲男氏は、社外監査役であります。

以  上